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Brzozie, dnia 25 lutego 2022 r.

Pan

Przemyslaw Czepek

Radny Gminy Brzozie

Szanowny Panie Radny,

W   odpowiedzi   na  interpelację   z   dnia   18.02.2022   r.   w  sprawie   zorganizowania
dodatkowego parkingu dla aut rodziców przywożących swoje dzieci do Szkoły Podstawowej
w Brzoziu informuję,  że  na ten moment nie jest możliwe pozyskanie  dodatkowych miejsc
postojowych w obrębie placówki.

0 miejscu powstania parkingu na terenie szkoły decydują:

1.   wymagania ustalone w decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu
(§  18 Rozporządzenia Ministra lnfiastruktury z 12 kwietnia 2002 r.);

2.   rozmieszczenie na działce obiektów należących do szkoły: usytuowanie budynków,
boisk,  placu  zabaw,  rozmieszczenie  zieleni.   Powierzchnia  terenu  biologicznie
czymego  powinna  stanowić  co  najmniej  25  °/o  powierzchni  działki, jeżeli  inny
procent nie wynika z ustaleń miej scowego planu zagospodarowania przestrzennego
(§ 39 Rozporządzenia Ministra lnffastruktury z 12 kwietnia 2002 r.);

3.   wymagania   związane   z   ochroną   przeciwpożarową,   w   tym   dotyczące   dróg
pożarowch  i  ewakuacji  (§  207  ust.   1  pkt  4,  §  208  ust.  2  pkt  ld  oraz  §  236
rozporządzenia Ministra lnfi.astruktury z 12 kwietnia 2002 r.);

4.   wymagania    związane    z    obowiązkiem    zapewnienia   uczniom    bezpiecznych
i higienicznych warunków pobytu w szkole (rozporządzenie MENis z 31  grudnia
2002 r.).

Przepisy  wymagają aby  działka budowlana była  zagospodarowana  stosownie  do jej

przeznaczenia oraz sposobu zabudowy z uwzględnieniem uegulowań prawnych.  Szkoła nie
ma   obowiązku   zapewnienia   rodzicom   przywożącym   i   odbierającym   dzieci   własnymi
samochodami możliwości korzystania z parkingu szkolnego.

Chciałabym    nadmienić    również,    że    na    terenie    miejscowości    Brzozie    mamy
do  dyspozycji kilka parkingów,  z których można dowolnie korzystać.  Planowane jest także
w miarę możliwości  powiększenie parkingu w obrębie Urzędu Gminy.

ZwyTfTZ, zacunku,

-Cieszyńska


